
UCHWAŁA NR 801/2014
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 6 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie i podwyższenie kapitału zakładowego  Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Komunikacji w Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala,  co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Radomiu wyraża zgodę na obniżenie kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Komunikacji w Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością o kwotę 10 392 000 zł (dziesięć milionów 
trzysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące złotych) w drodze umorzenia 20 784 udziałów o wartości 500,00 zł (pięćset 
złotych) każdy.

§ 2. 1. Rada Miejska w Radomiu wyraża zgodę na jednoczesne podwyższenie kapitału zakładowego MPK 
w Radomiu Sp. z o.o. o kwotę 10 392 000 zł (dziesięć milionów trzysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące złotych) 
w drodze ustanowienia 20 784 udziałów po 500,00 zł (pięćset złotych) każdy.

2. Udziały pokryte zostaną wkładami niepieniężnymi w postaci 8 sztuk autobusów zakupionych przez Gminę 
Miasta Radomia w ramach Projektu „Poprawa systemu transportu publicznego w Radomiu poprzez zakup nowego 
tabobu  oraz rozbudowę infrastruktury towarzyszącej” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach priorytetu V „Wzmacnianie roli miast w rozwoju regionu” Działanie 5.1 „Transport 
miejski” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013.

§ 3. 1. W efekcie powyższych działań kapitał zakładowy MPK w Radomiu Sp. z o.o. pozostanie w pierwotnej 
wysokości i ogółem będzie wynosił 22 930 000,00 zł (dwadzieścia dwa miliony dziewięćset trzydzieści tysięcy 
złotych), co stanowić będzie 45 860 udziałów po 500,00 zł (pięćset złotych) każdy.

2. Wszystkie udziały powstałe w wyniku podwyższenia kapitału zakładowego Spółki obejmie Gmina Miasta 
Radomia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 820CB062-6407-4855-B7F2-89284DF8DC41. Uchwalony Strona 1




